
06 中国·热点 2012年9月9日星期日
编辑钱智琛 | 组版刘玉 | 校对云心

据《华西都市报》报道 自周克华被警方

击毙之后，大家将目光聚焦在其女友张贵英身

上。有网络传言称，张贵英是周克华作案的“军

师”，周克华把在南京作案的20万元现金给了

她。但张贵英的辩护律师，四川舟楫律师事务

所姚飞会见了她，从而获得了两人交往的情

况。姚飞表示，这些传言很多存在不实之处。

目前，张贵英被羁押在重庆市沙坪坝区

看守所。8月29日，四川舟楫律师事务所姚

飞律师前往看守所。

“我对周克华的了解不多，我们也很少见

面。”这是张贵英的开场白。她告诉姚飞，今年三

月份，她在宜宾认识了到“小店”消费的周克华，

周提出想与她相处一段时间，张贵英同意了。

周克华给了张贵英3500元现金，让她在

宜宾一个小区租了一套房子。但据张贵英

说，周克华很少到租住房去。

张贵英告诉姚飞，周克华确实曾对她说

过：“南京、长沙的案子都是我干的！”还把网上

通缉他的信息给张贵英看，但她并不相信，“我

一直觉得他在吹牛，并没有把这事放在心上。”

张贵英说，从他们认识以来，周克华在

她身上花了大概6万元，给她买了金银首饰

和一台电脑。重庆案发后，存在张贵英卡上

的6万元现金被警方缴获。

这些说法是否属实，或许真相只有等到

法院开庭审理后才会水落石出。

据《北京晨报》报道 9月6日凌晨，北

京站售票厅内，一男一女两名旅客被人持

刀扎伤后不治身亡。记者昨天从北京铁路

警方获悉，行凶男子已被抓获，并已被警方

刑事拘留。

事情发生在9月6日凌晨4时许，事发

地点位于北京站2号售票厅内。据有关媒

体报道，曾有目击者称，事发前，一男一女

两名受害人正在售票厅内排队买票，随后

二人相继被一男子扎伤并倒地。

昨天晚上，北京铁路警方通报了这起

案件。警方确认，9月6日凌晨4时许，一

名男子持刀在北京站售票厅内将一男一女

扎伤致死。记者随后从北京铁路警方获

悉，行凶男子已被刑事拘留。据警方初步

调查，该男子系广东省新兴县人。警方表

示，目前案件正在进一步审理中，并未透露

更多案件细节。

北京站两名买票者被割喉案嫌犯已刑拘

星报综合报道 记者8日从陕西省延安

市安塞县公安局获悉，安塞县公安局目前已

对8月26日造成36人死亡的延安“8·26”特

大交通事故进行立案侦查，并对这起交通事

故的相关责任人进行调查取证，共有8名犯

罪嫌疑人涉嫌重大责任事故罪被刑事拘留。

据了解，9月6日被安塞县警方刑事拘

留的“8·26”特大交通事故8名犯罪嫌疑人

中，包括事故客车所属的呼和浩特市运输集

团公司副总经理、呼运集团分公司经理、肇

事车辆车主和乘务员(事发之前中途下车)，

以及呼运集团安技部部长、客车GPS监控当

日值班员2名，呼运集团分公司安全员，目前

案件正在进一步侦查处理中。

8月26日凌晨，位于陕西省延安市安塞

县境内的包茂高速安塞服务区附近发生一

起特大交通事故，一辆满载旅客的双层卧铺

客车与一辆运送甲醇的重型罐车发生追尾

碰撞，随后燃起的大火导致客车上36人死

亡，3人受伤。

近日，湖北麻城3000名农村小学新生

扛课桌上学。目前，部分学校已配发统一

的课桌，但一些偏远地区学生仍需自备课

桌。麻城教育局表示，麻城经济较困难，不

少农村学生都是自备课桌椅。麻城官方表

示，地方财政投入教育主要是配套项目，不

得已先解决校舍等紧迫问题。

现状：部分偏远小学仍需自备课桌

记者9月4日赶赴麻城发现，当地部分

农村学校已配发统一的课桌。

但目前仍有一些偏远小学与教学点需

学生自备课桌。麻城顺河镇垸店小学在校小

学生数量名列全镇第二，记者在学校看到，500

多张新旧不一的课桌摆放在两栋教学楼中，其

中很难找到两张大小、颜色差不多的课桌。

据学校老师介绍，上世纪90年代“普

九”时，教育部门曾统一为学校配过课桌，

但因使用时间过长，绝大多数当时采购的

长条形课桌都已用坏，现在的课桌都只能

靠家长自备。

麻城市教育局副局长胡和平说，麻城

市是国家级贫困县（市），现有义务教育阶

段在校中小学生近13万人。长期以来因

经济较为困难，不少农村中小学生都是自

备课桌椅。从去年起，市政府已从地方财

政中投入400万元专项资金，分三批采购

近3.3万套课桌椅。

原因：地方财政挤不出配置桌椅资金

课桌椅问题为何长时间没有解决？麻

城市当地一位不愿透露姓名的小学校长表

示，10年前税费改革后，基层学校经费来

源靠上级财政划拨资金，学校没能配置课

桌，也苦于缺乏经费。“我们曾想通过学生

家长付费购买等方式解决课桌问题，但涉

嫌学校变相违规收费”。

垸店小学校长冯仁尧说，目前学校办

公经费来源靠小学生每人500元的生均公

用经费，这些经费光保障学校正常运转就

已捉襟见肘，添置课桌学校就显得有些力

不从心。

麻城市政府部门一位负责人介绍，仅今

年校舍安全工程等项目，需地方财政配套投

入4000万元左右，“这些资金的用途都已十

分明确，没有一项可用于添置课桌椅”。

这位负责人称，地方财政投入教育的

大头主要用于配套项目，因此不得已才先

解决师生校舍安全、食堂吃饭等紧迫问题，

等到近年地方财政收入改善后，才挤出统

一配置课桌椅的财政资金。

麻城回应学生扛桌上学:无钱买课桌
据《新京报》报道

周克华女友:

他曾炫耀杀人抢劫
我以为他吹牛

近日，一组重庆

朝天门长江段江水

呈现赤红色的照片

引发网络热议，部分

网友和重庆市民怀

疑江水受到污染。

重庆市渝中区环保

局和巴南区环保局

工作人员在接受媒

体采访时表示，初步

推测江水变红是长

江上游汛期导致泥

沙量较大所致。

据新华社电

延安致36死特大车祸：

呼运集团副总等8人被刑拘

据《燕赵都市报》报道 近日，河北藁城法

院审理的一起离婚案中，作为原告的丈夫为了

离婚，当庭出示妻子在家中卖淫的录像，男子

称这是他在自家安装微型摄像头拍摄到的。

藁城男子贾某与何某结婚多年，育有一子一

女，家境也很殷实。2011年，贾某起诉至法院要

求与妻子离婚，声称妻子对婚姻不忠，男女关系

混乱。庭审时，贾某未提供任何证据，且妻子何

某坚决不同意离婚，最后以贾某撤诉而告终。

今年7月，贾某再次起诉到法院要求与

何某离婚，何某辩称：“是他在外面有人了，

为了孩子我也不离婚，除非给我1000万，我

就离。”经过多次调解，原、被告无法达成协

议，该案遂公开开庭审理。

审理中，贾某当庭出示录像证据，录像拍

摄的内容是何某多次在家卖淫，贾某称这是他

在家里用秘密安装的微型摄像头拍摄到的。

在证据面前，何某哑口无言，同意调解离婚。

目前，该案正在调解中，双方已达成初步意向。

男子偷拍妻子卖淫录像
离婚时当庭出示

全国投注总额 90858673元本省投注总额 2607671元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

2
（追加）1

26
（追加）9

46
（追加）6

241
（追加）78

4866
（追加）1392

17197
（追加）4702

219565
（追加）62457

2280805
4719

每注奖金（元）

7761792
4657075
152455
91473
24128
14476
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
1
1
9
0

129
29
480
103

6507
1749

65677
93

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12105期

中奖号码：05、06、14、15、31+06、08

六省市投注总额：1149780元，安徽投注总额：89574元
奖池奖金：27712445元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
1
79
1164
31841

安徽中奖注数（注）

0
0
0

3
75

2533

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12245期

中奖号码：232
奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

5064

21447

0

每注奖金

（元）

1000

320

160

本省中奖注数

117

133

0

全国投注总额29779894元 本省投注总额 766110元

本期投注总额：9956元，奖池奖金：1998元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
11
178

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1100
1780

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012245期

中奖号码：08、14、20、21、22彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2012245期
中奖号码：749

全国投注总额：56232350元，安徽投注总额：1291778元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
30767
44349

安徽中奖注数（注）
911
1127

每注金额（元）
1000
160

奖级

直选

全国中奖注数

12

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12245期中奖号码：23297

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12245期

中奖号码：08、09、13、14、21
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

18

1840

37143

每注奖金（元）

29029

50

5

本省中奖注数（注）

0

165

2881
全国投注总额 1633148 元
本省投注总额 130028元

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法第2012245期
中奖号码：05、06、07、13、15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

108
7482

安徽中奖注数（注）
0
11

1086

每注金额（元）
0

3216
10

六省市投注总额：1006904元，安徽投注总额：195852元
奖池奖金：1870523元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012105期

中奖号码：基本号码174903生肖码：虎


