延安致36死特大车祸:

呼运集团副总等8人被刑拘

星报综合报道 记者8日从陕西省延安 市安塞县公安局获悉,安塞县公安局目前已 对8月26日造成36人死亡的延安"8·26"特 大交通事故进行立案侦查,并对这起交通事 故的相关责任人进行调查取证,共有8名犯 罪嫌疑人涉嫌重大责任事故罪被刑事拘留。

据了解,9月6日被安塞县警方刑事拘 留的"8·26"特大交通事故8名犯罪嫌疑人 中,包括事故客车所属的呼和浩特市运输集 团公司副总经理、呼运集团分公司经理、肇

事车辆车主和乘务员(事发之前中途下车), 以及呼运集团安技部部长、客车GPS监控当 日值班员2名,呼运集团分公司安全员,目前 案件正在进一步侦查处理中。

8月26日凌晨,位于陕西省延安市安塞

县境内的包茂高速安塞服务区附近发生-起特大交通事故,一辆满载旅客的双层卧铺 客车与一辆运送甲醇的重型罐车发生追尾 碰撞,随后燃起的大火导致客车上36人死 亡,3人受伤。

近日,一组重庆 朝天门长江段江水 呈现赤红色的照片 引发网络热议,部分 网友和重庆市民怀 疑江水受到污染。 重庆市渝中区环保 局和巴南区环保局 工作人员在接受媒 体采访时表示,初步 推测江水变红是长 江上游汛期导致泥 沙量较大所致。

据新华社由



北京站两名买票者被割喉案嫌犯已刑拘

据《北京晨报》报道 9月6日凌晨,北 京站售票厅内,一男一女两名旅客被人持 刀扎伤后不治身亡。记者昨天从北京铁路 警方获悉,行凶男子已被抓获,并已被警方 刑事拘留。

事情发生在9月6日凌晨4时许,事发

地点位于北京站2号售票厅内。据有关媒 体报道,曾有目击者称,事发前,一男一女 两名受害人正在售票厅内排队买票,随后 二人相继被一男子扎伤并倒地。

昨天晚上,北京铁路警方通报了这起 案件。警方确认,9月6日凌晨4时许,-

名男子持刀在北京站售票厅内将一男一女 扎伤致死。记者随后从北京铁路警方获 悉,行凶男子已被刑事拘留。据警方初步 调查,该男子系广东省新兴县人。警方表 示,目前案件正在进一步审理中,并未透露 更多案件细节。

麻城回应学生扛桌上学:无钱买课桌

据《新京报》报道

近日,湖北麻城3000名农村小学新生 打课桌上学。目前,部分学校已配发统一 的课桌,但一些偏远地区学生仍需自备课 桌。麻城教育局表示,麻城经济较困难,不 少农村学生都是自备课桌椅。麻城官方表 示,地方财政投入教育主要是配套项目,不 得已先解决校舍等紧迫问题。

现状:部分偏远小学仍需自备课桌

记者9月4日赶赴麻城发现,当地部分 农村学校已配发统一的课桌。

但目前仍有一些偏远小学与教学点需 学生自备课桌。麻城顺河镇垸店小学在校小 学生数量名列全镇第二,记者在学校看到,500 多张新旧不一的课桌摆放在两栋教学楼中,其 中很难找到两张大小、颜色差不多的课桌。

据学校老师介绍,上世纪90年代"普 九"时,教育部门曾统一为学校配过课桌, 但因使用时间过长,绝大多数当时采购的 长条形课卓都已用坏,现在的课卓都只能 靠家长自备。

麻城市教育局副局长胡和平说,麻城 市是国家级贫困县(市),现有义务教育阶 段在校中小学生近13万人。长期以来因 经济较为困难,不少农村中小学生都是自 备课桌椅。从去年起,市政府已从地方财 政中投入400万元专项资金,分三批采购 近3.3万套课桌椅。

原因:地方财政挤不出配置桌椅资金

课桌椅问题为何长时间没有解决? 麻 城市当地一位不愿透露姓名的小学校长表 示,10年前税费改革后,基层学校经费来 源靠上级财政划拨资金,学校没能配置课 桌,也苦于缺乏经费。"我们曾想通过学生 家长付费购买等方式解决课桌问题,但涉 嫌学校变相违规收费"。

垸店小学校长冯仁尧说,目前学校办 公经费来源靠小学生每人500元的生均公 用经费,这些经费光保障学校正常运转就 已捉襟见肘,添置课桌学校就显得有些力

麻城市政府部门一位负责人介绍,仅今 年校舍安全工程等项目,需地方财政配套投 入4000万元左右,"这些资金的用途都已十 分明确,没有一项可用于添置课桌椅"。

这位负责人称,地方财政投入教育的 大头主要用于配套项目,因此不得已才先 解决师生校舍安全、食堂吃饭等紧迫问题, 等到近年地方财政收入改善后,才挤出统 一配置课桌椅的财政资金。

周克华女友:

他曾炫耀杀人抢劫 我以为他吹牛

据《华西都市报》报道 自周克华被警方 击毙之后,大家将目光聚焦在其女友张贵英身 上。有网络传言称,张贵英是周克华作案的"军 师",周克华把在南京作案的20万元现金给了 她。但张贵英的辩护律师,四川舟楫律师事务 所姚飞会见了她,从而获得了两人交往的情 况。姚飞表示,这些传言很多存在不实之处。

目前,张贵英被羁押在重庆市沙坪坝区 看守所。8月29日,四川舟楫律师事务所姚 飞律师前往看守所。

"我对周克华的了解不多,我们也很少见 面。"这是张贵英的开场白。她告诉姚飞,今年三 月份,她在宜宾认识了到"小店"消费的周克华. 周提出想与她相处一段时间,张贵英同意了。

周克华给了张贵英3500元现金,让她在 宜宾一个小区租了一套房子。但据张贵英 说,周克华很少到租住房去。

张贵英告诉姚飞,周克华确实曾对她说 过:"南京、长沙的案子都是我干的!"还把网上 通缉他的信息给张贵英看,但她并不相信,"我 一直觉得他在吹牛,并没有把这事放在心上。'

张贵英说,从他们认识以来,周克华在 她身上花了大概6万元,给她买了金银首饰 和一台电脑。重庆案发后,存在张贵英卡上 的6万元现金被警方缴获。

这些说法是否属实,或许真相只有等到 法院开庭审理后才会水落石出。

男子偷拍妻子卖淫录像

离婚时当庭出示

据《燕赵都市报》报道 近日,河北藁城法 院审理的一起离婚案中,作为原告的丈夫为了 离婚, 当庭出示妻子在家中卖淫的录像, 男子 称这是他在自家安装微型摄像头拍摄到的。

藁城男子贾某与何某结婚多年,育有一子 女,家境也很殷实。2011年, 贾某起诉至法院要 求与妻子离婚,声称妻子对婚姻不忠,男女关系 混乱。庭审时,贾某未提供任何证据,且妻子何 某坚决不同意离婚,最后以贾某撤诉而告终。

今年7月,贾某再次起诉到法院要求与 何某离婚,何某辩称:"是他在外面有人了, 为了孩子我也不离婚,除非给我1000万,我 就离。"经过多次调解,原、被告无法达成协 议,该案遂公开开庭审理。

审理中,贾某当庭出示录像证据,录像拍 摄的内容是何某多次在家卖淫, 贾某称这是他 在家里用秘密安装的微型摄像头拍摄到的。 在证据面前,何某哑口无言,同意调解离婚。 目前,该案正在调解中,双方已达成初步意向。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第12245期 中奖号码:232

1343.31					
奖级	全国中奖注数	毎注奖金 (元)	本省中奖注数		
直选	5064	1000	117		
组选3	21447	320	133		
组选6	0	160	0		

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第12245期中奖号码:23297

	奖级 全国中奖注数		本省中奖注数 (注)	毎注奖金(元)		
直选 12 0 100000						
	全国投注总额29779894元 本省投注总额 766110元					

中国福利彩票"乐透型15选5"玩法第2012245期

	个大了时,000,000,07,100,10					
奖 等		六省市中奖注数(注)	鐵中奖注数(注)	毎注金額(元)		
	特别奖	0	0	0		
	一等奖	108	11	3216		
	二等奖	7482	1086	10		

六省市投注总额:1006904元,安徽投注总额:195852元 奖池奖金:1870523元

奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	每注金额(元
单选	30767	911	1000
组选六	44349	1127	160

全国投注总额:56232350元,安徽投注总额:1291778元

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2012105期 中华号码,其本号码174903生肖码,虔

一天了阿.坐本了阿177000工门阿.派					
奖级	华东中奖注数(注)	安徽中奖注数〔注〕	毎注金额(元)		
一等奖	0	0	0		
二等奖	0	0	0		
三等奖	1	0	10000		
四等奖	79	3	500		
五等奖	1164	75	50		
六等奖	31841	2533	5		

六省市投注总额:1149780元,安徽投注总额:89574元 奖池奖金:27712445元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第12105期 中奖号码:05、06、14、15、31+06、08

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	2	7761792	0
一等奖	(追加)1	4657075	0
二等奖	26	152455	0
二等奖	(追加)9	91473	0
三等奖	46	24128	1
三等奖	(追加)6	14476	1
四等奖	241	3000	9
四等奖	(追加)78	1500	0
五等奖	4866	600	129
五等奖	(追加)1392	300	29
六等奖	17197	100	480
六等奖	(追加)4702	50	103
七等奖	219565	10	6507
七等奖	(追加)62457	5	1749
八等奖	2280805	5	65677
大乐透幸运彩	4719	60	93

全国投注总额 90858673元 本省投注总额 2607671元

'安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2012245期

中奖号码:08、14、20、21、22						
奖级	中奖注数	毎注奖金(元)	各等奖奖金总额(元)			
-等奖	0	0	0			
二等奖	11	100	1100			
E等奖	178	10	1780			

本期投注总额:9956元,奖池奖金:1998元 全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第12245期 中奖号码:08、09、13、14、21

奖级 全国中奖注数(注) 每注奖金(元) 本省中奖注数(注) -等奖 29029

	二等奖	1840	50	165
	三等奖	37143	5	2881

本省投注总额 130028 元